
©\SLATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
OE CAMOCIM

PORTARIA DE N° 30/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM DEW

SAO FELIX PE, no uso de suas atribuições legais e previstas no art. 25, inciso V, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. Io - Exonerar o Sr. KAYKE HENRIQUE DA SILVA MOURA, portador do RG n°
10.612.297 SDS-PE e inscrito no CPF n°136.434.154-94, residente e domiciliado na Rua Santa Luzia,
n°12-B, Centro - Camocim de São Félix - PE, do cargo SECRETÁRIO LEGISLATIVO.

Art. 2o - Nomear o Sr. KAYKE HENRIQUE DA SILVA MOURA, portador do RG n°
10.612.297 SDS-PE e inscrito no CPF n°136.434.154-94, residente e domiciliado na Rua Santa Luzia,
n°12-B, Centro - Camocim de São Félix - PE, para exercer o cargo DIRETOR DE PLENÁRIO
EXPEDIENTE E CERIMONIAL.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 01 de março de 2023.

Cumpra-se, publique-se, registre-se.

VANDEILSON MATjOELJMfS SANTOS
PRESIDENTE

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.7144
CFP• sŝ -nnn - CNPi nfí 86 i .841 /nnm-n^




